



Światłocienie

I to nie pomogło

Włoski dziennik „Regime Fascista” do- wioduje się od naczelnego świadka o szeregach ucieczki Wiktora Emanuela, następcy tronu i Badołi...

„Trejdore” Według doniesień radia rzymskiego przybył na jedno z lotnisk w północnych Włoszech znany i popularny lotnik włoski Mario Marini...

TERAZ MARINI BĘDZIE ZNOW WALCZYŁ PO STRONIE WŁOCH FASZYSTOWSKICH.

Rekordowe straty bolszewików

BERLIN, 22 października. — Do jedno- ści sowieckich, które od dnia 1 października bądź to zostały bardzo silnie osłabione, bądź też zupełnie rozbite należy również 17-ta dywizja strzelców gwardii...

Pod ogniem samolotów brytyjskich BERLIN, 22 października. — 7 brytyjskich samolotów bombowych zaatakowało na Morzu Egejskim parowiec, wiozący na swym pokładzie przeszło 2300 Włochów...

Opieka nad robotnikami zagranicznymi w Rzeszy BERLIN, 22 października. — Na zjeździe delegatów robotników zagranicznych, zatrudnionych w Rzeszy, oświadczył kierownik „Niemieckiego Frontu Pracy” dr. Ley...

KAMIEŃ z KSIEŻYCA

Autorzyzowany przekład J. St. Suchinow, albowiem był to on, musnął ustami damą w czoło, wydawał się wiekiem i głos jego brzmiał twardo, rozkazująco...

Japonia zadaje aliantom ciosy

Znaczne sukcesy, uzyskane przez lotnictwo japońskie w ostatnich dniach podczas ataków na dowóz posiłków alianckich, skierowanych na wybrzeże Nowej Gwineji...

Nadchodzące sprawozdania, jak donosi agencja Domei, pozwalają wnioskować o wzroście napięcia między obozem Czangkinga a obozem Angloamerykanów...

Synod biskupów prawosławnych Gen. Gub. potępia perfidną grę Moskwy

WARSAWA, 22 października. — Święty Synod kościoła prawosławnego w Gen. Gub. który w dniu 13-tym października obradował w Warszawie, wydał oświadczenie do wiernych swego kościoła i wszystkich miłujących Boga chrześcijan...

Opieka nad robotnikami zagranicznymi w Rzeszy

BERLIN, 22 października. — Na zjeździe delegatów robotników zagranicznych, zatrudnionych w Rzeszy, oświadczył kierownik „Niemieckiego Frontu Pracy” dr. Ley co następuje: „Przeważająca część wielomilionowej ma sy robotników zagranicznych pomieszczonej w obozach, z których 22.000 znajduje się pod zarządem Niemieckiego Frontu Pracy...”

W toku operacji japońskich sił zbrojnych w Yennan zostały zupełnie przecięte połączenia wojsk Czangkingu z Amerykanami. Wskutek tego ich plan operacyjny spełnił na niczym.

W tym samym dniu w godzinach południowych doszło na obszarze morskim koło miast Tyrtter w Zatoce Fińskiej do krótkiej potyczki pomiędzy niemieckimi statkami ochronnymi wybrzeża a zespołem bolszewickich polawaczy min.

W jednym zdaniu

W tym samym czasie, na dole, do portiera pod szlachę Suchinow. — Czy mogę się widzieć z doktorem Finkle? — zapytał obcovec.

Walcia Anglikańcy

STOKHOLM, 22 października. — Władawca amerykańskich tygodników „Times” i „Life” Henry Luce nabył — jak donosi „Daily News” — wspólnie z magnatem filmowym Howardem Hughesem wojskowe przedsiębiorstwo lotnicze „Luce”.

Przyznając pierwsze zwycięskie doniesienie z japońskiej przeciwofensywy na granicy czungkiński - chiński - burmański, sprawozdawca frontowy dziennika „Asahi Szimbun” podaje wiadomość o zamknięciu w kotle większych sil czungkiński-chiński.

Starcie w zatoce Kronsztadzkiej BERLIN, 22 października. — W Zatoce Kronsztadzkiej jedena z niemieckich baterii nadbrzeżnych rozprószyła 19-go października wieczorem bolszewickie statki strażnicze, które otwały z lekkich karabinów maszynowych niecelny ogień na teren wybrzeża.

Konkurencyjna walcia Anglikańcy

STOKHOLM, 22 października. — Władawca amerykańskich tygodników „Times” i „Life” Henry Luce nabył — jak donosi „Daily News” — wspólnie z magnatem filmowym Howardem Hughesem wojskowe przedsiębiorstwo lotnicze „Luce”. Sprawa kupna tej niezwykle ważnej lotniczej linii komunikacji amerykańskiej doszła do skutku jedynie w tym celu aby „Anglicy nie sprzątnęli tej Amerykanom sprzed nosa — jak się wyraża wychodzący w Nowym Jorku dziennik „Wallstreet Journal”.



